
ZARZĄDZENIE NR  474/22 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola 
Nr 5  w Siemiatyczach „W zaczarowanym lesie” 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: 
poz. 1005 i poz. 1079) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola Nr 5 
w Siemiatyczach „W zaczarowanym lesie” ogłoszony i przeprowadzony na 
podstawie zarządzenia Burmistrza Miasta Siemiatycze Nr 457/2022 z dnia 
6 czerwca 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Przedszkola Nr 5 w Siemiatyczach „W zaczarowanym lesie”, ul. Gen. Wł. Andersa 
9, 17-300 Siemiatycze. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38FA4E68-B408-4BFF-804D-66E558DFDA72. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-07-08T08:40:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




